
 
 

UCHWAŁA NR LXX/865/23 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 
2022 r., poz. 2301, z 2023 r. poz.605, poz. 650, poz. 1859, poz. 1938) oraz art. 12 pkt 11 oraz 
art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Łodzi, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 10656



Załącznik do uchwały Nr LXX/865/23 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego w 2024 roku 

Lp Ulica/Nazwa Telefon Poniedziałek - 
Piątek 

Sobota Niedziela Święta 

1 APTEKA na Szóstkę 
ul. Hutnicza 18 

(44)646-58-59 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

2 APTEKA Dbam o Zdrowie 
ul. Garbarska 10/12  

736-697-880 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

3 APTEKA „Farma” 
ul. Leonarda 13/17  

(44)648-55-55 7.30-20.00 7.30-20.00 8.00-20.00 
wszystkie 

Nieczynne 

4 APTEKA „Prima” 
ul. Leonarda 13/17  

(44)648-71-71 7.00-21.00 7.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

5 APTEKA 
OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Łódzka 21  

(44)649-40-14 8.00-19.00 8.00-13.00 Nieczynne Nieczynne 

6 APTEKA NA ZDROWIE ! 
ul. Łódzka 60C 

(44)647-77-88 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

7 APTEKA „Dr Max” 
ul. Sikorskiego 13/17 

(44)649-12-06 8.00-20.00 8.00-20.00 09.00-18.00 
tylko niedziele 

handlowe 

Nieczynne 

8 APTEKA Dr Max 
ul. Wojska Polskiego 121 

(44)649-70-38 8.00-21.00 8.00-21.00 9.00-19.00 
tylko niedziele 

handlowe 
Nieczynne 

9 Apteka KWIATY POLSKIE 
ul. Targowa 2  

(44)615-30-34 PN.ŚR.CZW. 
8.00-20.00 

WT.PT 
7.00-20.00 

8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

10 APTEKA Z UŚMIECHEM 
ul. Szkolna 37 

(44)649-94-62 CAŁODOBOWA 

11 APTEKA POD SIÓDEMKAMI 
ul. Wojska Polskiego 77  

(44)733-95-17 8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-22.00 8.00-
22.00 

12 APTEKA NA STARÓWCE 2 
Rynek Trybunalski 3/ Rwańska 
1/3 

(44)647-09-64 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

13 APTEKA PRIMA 
ul. Słowackiego 155/157 

(44)646-61-43 8.00-20.00 8.00-16.00 Nieczynne Nieczynne 

14 APTEKA Dbam o Zdrowie 
ul. Baczyńskiego 2A 

736-697-879 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 Nieczynne Nieczynne 

15 APTEKA PRIMA 
ul. Belzacka 69 

(44)610-22-87 8.00- 20.00 8.00-16.00 Nieczynne Nieczynne 

16 APTEKA „Diafarm” 
ul. Wyspiańskiego 14  

(44)648-28-14 8.00-19.00 8.00-13.00 Nieczynne Nieczynne 

17 APTEKA STYLOWA 
ul. Młynarska 2  

512-228-980 9.00-17.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

18 APTEKA 
OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Słowackiego 123  

(44)715-91-91 9.00-21.00 9.00-21.00 10.00-21.00 
tylko niedziele 

handlowe 

Nieczynne 

19 APTEKA VITA 
ul. Wojska Polskiego 137/139  

(44)647-43-30 8.00-20.00 8.00-20.00 9.00 – 17.00 
tylko niedziele 

handlowe 

Nieczynne 

20 APTEKA KWIATY POLSKIE 
ul. Kostromska 53  

(44)648-24-22 8.00–20.00 8.00–14.00 Nieczynne Nieczynne 

21 APTEKA STYLOWA 2 509-593-501 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10656



ul. Słowackiego 138A     
22 APTEKA STYLOWA 3 

ul. Słowackiego 98/106  
509-553-865 8.00-19.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

23 Super Tania Apteka Przyjazna 
ul. Rzemieślnicza 33  

(44)646-18-92 8.00-20.00 8.00-15.00 Nieczynne Nieczynne 

24  APTEKA STYLOWA 4 
ul. Sienkiewicza 19  

883-785-016 8.00-20.00 8.00-14.00 Nieczynne Nieczynne 

25 APTEKA STYLOWA 5 
ul. Garbarska 26/28 

509-622-215 9.00 – 17.00 8.00 – 14.00 Nieczynne Nieczynne 

26 APTEKA 
OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Polna 13/13a  

(44)610-22-12 9.00 – 17.00 Nieczynne Nieczynne Nieczynne 

27 Apteka Przyjazna 
ul. Dmowskiego 38 

609-205-587 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 Nieczynne Nieczynne 

28 Apteka  
ul. Słowackiego 21 

(44) 647-05-50 7.00-21.00 8.00-15.00 Nieczynne Nieczynne 

29 Apteka Słoneczna Centrum 
Farmaceutyczne, ul. 
Słowackiego 38 

    (44)647-08-33 7.00-21:00 7:00-21:00 Nieczynne Nieczynne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10656


	UCHWAŁA NR LXX/865/23 RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2024 roku


		2023-12-20T12:43:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




